UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

   Số: 01/CTHĐ-BCĐ-MNTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hùng An, ngày 15 tháng 10 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH HOẠT ĐỘNG

Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trường mầm non Tiên Kiều

Năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch hoạt động số 42/KH-BCĐ-MNTK ngày 15/10/2025 của

Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ năm học 2025-2026, Ban chỉ đạo thực

hiện Quy chế dân chủ trường MN Tiên Kiều xác định chương trình hoạt động của

Ban chỉ đạo năm học 2025-2026 như sau:

TT Nội dung thực hiện Phân công thực hiện Thời gian

thực hiện

1 XD kế hoạch thực hiện Quy chế

dân chủ trong hoạt động của nhà

trường năm học 2025-2026.

BGH

T9,10/2025

2 Tuyên truyền việc thực hiện Quy

chế dân chủ trong HĐ của đơn

vị.

           BCU&BGH Thường

xuyên

3 Tổ chức Hội nghị CB,CC,VC

năm học 2025-2026

BGH&BCHCĐ Tháng

10/2025

4 Công khai KH tài chính năm học

2025-2026 của nhà trường.

BGH  T10/2025

5 Đối thoại với GV,NV trong đơn

vị lần 1.

 BGH&BCHCĐ  T10/2025

6 Xây dựng kế hoạch kiểm tra

giám sát, đánh giá việc xây dựng

và thực hiện Quy chế dân chủ

của đơn vị.

BCU&BGH

T11,12/2025

7

Báo cáo sơ kết việc thực hiện

Quy chế dân chủ trong HĐ của

đơn vị 6 tháng cuối năm 2024.

BGH

T1/2026

8 Kiểm tra giám sát, đánh giá việc

xây dựng và thực hiện Quy chế

dân chủ của đơn vị.

BCU&BGH

T2,3,4/2026

9 Đối thoại với GV,NV trong đơn

vị lần 2.

 BGH&BCHCĐ T5/2026

2

10

Báo cáo tổng kết việc thực hiện

Quy chế dân chủ trong HĐ của

đơn năm học 2025-2026 (BC

tổng kết)

BGH&BCHCĐ

T8/2026

11

 - Hướng dẫn, phân công n.vụ

phụ trách cho CB,GV,NV trong

đơn vị.

- XDKH tổ chức triển khai thực

hiện Quy chế dân chủ trong nhà

trường năm học 2025 - 2026.

BGH

T7,8/2026

Trên đây là chương trình hoạt động của Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân

chủ trường mầm non Tiên Kiều năm học 2025-2026. Trong quá trình thực hiện có

vướng mắc gì đề nghị phản ảnh qua các buổi họp định kỳ hoặc phản ánh về Ban

giám hiệu nhà trường để được giải đáp kịp thời./.

Nơi nhận:

- UBND xã (để b/c);

- Công đoàn trường (để phối hợp);

- CB,GV,NV MNTK (để t/h);

- Lưu VP./.

T/M BAN CHỈ ĐẠO

Hiệu trưởng

Trương Thị Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T09:18:52+0700
	Tuyên Quang
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T11:09:45+0700
	Tuyên Quang
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!